
STC/006942/ÚSV/2024/19 
R_STCSPS_0097183 

 
 
 
 
 
 

Stránka 1 z 4 
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce s názvem 

 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sepsal tuto písemnou zprávu 
k veřejné zakázce. 

1) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. a) zákona 

 Označení zadavatele:  

Zadavatel: Státní tiskárna cenin, s. p. 

Se sídlem:  Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem  

IČO:  00001279 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem této veřejné zakázky je zabezpečení pozáručního servisu, dodávky 
náhradních dílů a spotřebního materiálu pro digitální tiskárnu NIPSON DlGlFlex, Digital 
Black and White Printer, v.č. NIPSON DIGIflex, v.č. XBE-MD1-201275, a to v rozsahu:  

a) zajištění full servisu v rozsahu dle čl. IV. odst. 1 písm. a) Návrhu smlouvy, tedy 
včetně činností stanovených v příloze č. 1 Návrhu smlouvy a dodávky a výměny 
materiálů specifikovaných v příloze č. 3 Návrhu smlouvy,  

b) dodatková servisní činnost (činnosti neobsažené ve Full servisu) dle čl. IV. odst. 1 
písm. b) Návrhu smlouvy a přílohy č. 2 Návrhu smlouvy , 

c) dodávky náhradních dílů a spotřebního materiálu dle čl. III. odst. 2 Návrhu 
smlouvy. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 
  

Servisní smlouva NIPSON 



STC/006942/ÚSV/2024/19 
R_STCSPS_0097183 

 
 
 
 
 
 

Stránka 2 z 4 
  

 

Ceník dodatkové servisní činnosti  
 

Činnost technika poskytovatele Paušální sazba 
pracovní dny mimopracovní doba (17:00 – 6:00) 4.000, - Kč/hod. 
pracovní dny pracovní doba (06:00 – 17:00) 2.600, - Kč/hod. 
dny pracovního volna – sobota  4.000, - Kč/hod. 
dny pracovního klidu – neděle + svátky  6.000, - Kč/hod. 
dopravní paušál (tam a zpět) 30, - Kč/1 km 
ostatní služby dodatkové činnosti (např. stěhování 
zařízení) 2 600, - Kč/hod. 

          
Vybrané náhradní díly a spotřební materiál – max. možná cena  

 

Sériové číslo ND Popis ND a spotřebního materiálu 
Maximální cena  

(bez DPH) 

47296150-920 PRINT DRUM, GRAPHITE, 
PREMIUM for Nipson DigiFlex 372 052,80 Kč 

47295367-706 WRITE HEAD 60 DPI MCM. 148 856,40 Kč 

T3000-E-180 180 KG TONER 3000 477 918,00 Kč 

 
2) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. b) zákona 

Otevřené řízení. 

3) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. c) zákona 

Pořadové číslo nabídky  1. 

Název účastníka zadávacího řízení Konica Minolta Business Solutions 
Czech, spol. s r.o. 

Sídlo Žarošická 4395/13, Židenice, 628 00 Brno 

IČO 00176150 

Celková nabídková cena pro účely 
hodnocení 12 861 590, 40 Kč bez DPH 

 
4) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. d) zákona 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.  

5) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. e) zákona 

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva:  

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., IČO: 00176150, se sídlem: 
Žarošická 4395/13, Židenice, 628 00 Brno. 



STC/006942/ÚSV/2024/19 
R_STCSPS_0097183 

 
 
 
 
 
 

Stránka 3 z 4 
  

 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatelem jmenovaná komise neprovedla hodnocení nabídek, protože do zadávacího 
řízení byla podána pouze jedna nabídka. V souladu s § 122 odst. 2 zákona může být 
jediný účastník zadávacího řízení zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

Komise provedla posouzení splnění podmínek účasti stanovených zadavatelem v 
zadávací dokumentaci a zákonem a došla k závěru, že nabídka účastníka splnila 
všechny zákonné i zadávací podmínky, účastník poskytl před podpisem smlouvy 
součinnost v zadavatelem a zákonem stanoveném rozsahu a nabídka účastníka je pro 
zadavatele ekonomicky výhodná. 

Z výše uvedených důvodů komise doporučila zadavateli vybrat účastníka zadávacího 
řízení Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. k uzavření smlouvy. 

Zadavatel přijal doporučení komise ke dni 10.3.2025. 

6) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. f) zákona 

Zadavateli jsou známi následující poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena 
smlouva:  

FACSON, spol. s r.o., 40763374, Boleslavova 1529/28, 140 00 Praha 4.  

7) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. g) zákona 

       Nebylo použito ani jednací řízení s uveřejněním, ani soutěžní dialog. 

8) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. h) zákona 

 Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 

9) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. i) zákona 

 Nebyl použit zjednodušený režim. 

10) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. j) zákona 

 Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. k) zákona 

Zadavatel použil elektronické komunikační prostředky. 

12) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. l) zákona 

 Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

13) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. m) zákona 

Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, protože předmět plnění veřejné 
zakázky tvoří jednotný celek a jeho rozdělení není účelné. Jedná se o servisní činnost a 
dodávku náhradních dílů ke stroji NIPSON DlGlFlex, Digital Black and White Printer, v.č. 
NIPSON DIGIflex, jejichž výměna a instalace jsou prováděny v rámci servisní činnosti. 
Rozdělením veřejné zakázky na části by zadavateli vznikly další neúměrně vysoké 
náklady.  



STC/006942/ÚSV/2024/19 
R_STCSPS_0097183 

 
 
 
 
 
 

Stránka 4 z 4 
  

 

14) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. n) zákona 

 Zadavatel nepožadoval prokázání splnění ekonomické kvalifikace. 

 
Zpracoval/a: Mgr. Petra Nádvorníková 

Uveřejněno prostřednictvím el. nástroje EZAK 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 
 
 
 
 

___________________________________ 
Tomáš Hebelka, MSc 
generální ředitel 
za zadavatele 
Státní tiskárna cenin, s. p. 

 

 


		2025-03-28T16:24:26+0100


	



